
 

 

 

平成28年熊本地震に関する対応について 

 

 

このたびの平成 28 年熊本地震により、亡くなられた方々のご冥福をお祈り申し上げますとともに、被災

された方々、そのご家族の方々に対しまして、心よりお見舞い申し上げます。 

一日も早い復旧と、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。 

 

ピジョングループでは、当社商品を支援物資としてお届けするよう、状況に応じて各関係機関と連携をと

りながら順次進めてまいります。 

 

2016年4月18 日 

ピジョン株式会社 

 


